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ABRASIVO FRANKFURT RESIN

FRANKFURT RESIN ABRASIVE

Producto abrasivo con enganche Frankfurt destinado al  Pulido y Abrillantado.

Abrasive product with Frankfurt coupling for Calibrating and Polishing.

 Las super�cies más delicadas que precisan del mejor acabado, requieren productos abrasivos muy 
suaves. Las formulaciones RESIN combinan una elaborada selección de minerales, aglutinados al 100% 
con resinas sintéticas especí�cas, que junto con un proceso productivo controlado, garantizan el 
mejor acabado con el máximo rendimiento. 

The most delicate surfaces that require the best �nish require very soft abrasive products. RESIN 
formulations combine an elaborate selection of minerals, 100% bonded with speci�c synthetic resins, 
which together with a controlled production process, guarantee the best finish with maximum 
performance. 
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RECOMENDACIONES / RECOMMENDATIONS

Opción recomendada para Abrasivos Frankfurt de 
granos más �nos donde previamente se ha pulido 
utilizando granos más gruesos tipo Syntex.

Recommended option for �ner-grained Frankfurt 
Abrasives where coarser grains Syntex type have 
been previously used for polishing.

Fijación universal tipo Frankfurt, con 
enganche rápido, adaptable a todas las 
máquinas del mercado.

Universal fastening type Frankfurt, with 
quick coupling, adaptable to all 
machines on the market.

MÁRMOL / MARBLE

TERRAZO / TERRAZZO

GRANITO / GRANITE

INDUSTRIA
 TERRAZO

TERRAZZO
INDUSTRY

HORMIGÓN / CONCRETE

36

36

36

36

36

3000

5000

6000

3/4

5,24

5,24

5,24

3,55

5,24

€/UD.

GRANOS / GRITS UD./BOXDUREZA / HARDNESS ‘N’ DUREZA / HARDNESS ‘D’

3,55

3,55

3,55

5,24

5,24

5,24

3,55

5,24


